Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

1.1
1.2

1.3

2.1

2.2

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

3.6

3.7

4.1

Agenda Commissie Samenleving

21-09-2023
19:30 - 22:05
Raadzaal in het gemeentehuis

De heer M.F.M. Doutzenberg

Opening

Afmeldingen

Mededelingen

Insprekers (minimaal 2 dagen van tevoren melden bij de griffie)
Vaststellen

Vaststellen van de agenda

Vaststellen besluitenlijst van de vergadering van 22 juni 2023
Raadsvoorstellen

Visie Sociaal Domein (zaak 393575)

Herstelplan Xonar (zaak 389516)

Re-integratieverordening Participatiewet per 1 juli 2023 (zaak 393773)
Wijziging Gemeenschappelijke Regelingen (zaak 402039)

Wijziging Gemeenschappelijke Regeling ISD Kompas (zaak 401716)

Toestemming treffen Gemeenschappelijke Regeling Zorg- en Veiligheidshuis Parkstad
(zaak 402075)

Burgerparticipatie; beleid en afwegingskader (zaak 398327)
Informatief
Terugkoppeling lopende projecten en gemeenschappelijke regelingen

Sluiting



